



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๑ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน ๑๐ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๙,๓๙๒.๐๐บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสามร้อยเก้าสิบสอง บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านคลังพลาสติก จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๕๐๐.๐๐บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปรามทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		คลังพลาสติก		เชิงใหม่มาเนะพานิช		ศิริวงศ์พานิช	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ต้นรุศ 3 มิติเมตร สีขาว	2.00	โหล	24.00	48.00	-	-	24.00	48.00	36.00	72.00
2	ต้นรุศ 5 มิติเมตร สีขาว	10.00	โหล	36.00	360.00	-	-	36.00	360.00	48.00	480.00
3	ต้นรุศ 7 มิติเมตร สีขาว	5.00	โหล	48.00	240.00	-	-	48.00	240.00	60.00	300.00
4	แฟ้มห่วงกั้นยก สัน 2 นิ้ว ปกติค่า ขนาด F ทรายข้าง	50.00	อัน	65.00	3,250.00	-	-	65.00	3,250.00	70.00	3,500.00
5	หมุดปักบอร์ด / ก่อ่ง 100 ชิ้น	5.00	ก่่ง	30.00	150.00	-	-	30.00	150.00	30.00	150.00
6	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/13 ทรายข้าง	12.00	ก่่ง	42.00	504.00	-	-	42.00	504.00	50.00	600.00
7	กระดาษใบประกาศนียบัตร B5	20.00	ก่่ง	120.00	2,400.00	-	-	118.00	2,360.00	120.00	2,400.00
8	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	100.00	รีม	102.00	10,200.00	-	-	102.00	10,200.00	115.00	11,500.00
9	ถังแช่ ขนาด 40 ลิตร	1.00	ถัง	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	-	-	-	-
10	พลาสติกเคลือบบัตร A4 100 แผ่น	2.00	ก่่ง	240.00	480.00	-	-	240.00	480.00	270.00	540.00
11	ปากกาถูกคืนสีเงิน 0.5 มม /50 ค่ำ	10.00	แพค	180.00	1,800.00	-	-	180.00	1,800.00	-	-
รวมเงิน					20,832.00						
รวมเงินที่ซื้อ							1,400.00				

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 11 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน 20,792.00 บาท
 วัสดุจำนวน 10 รายการ จาก เชิงใหม่มาเนะพานิช เป็นจำนวนเงิน 19,392.00 บาท
 วัสดุจำนวน 1 รายการ ร้านคลังพลาสติก เป็นจำนวนเงิน 1,400.00 บาท